Atuador Compacto
ISO21287
Série CCN
C AT 0 1 3 - 0 0
CCN16-30
PRESSÃO MÁXIMA 10BAR C/22
Série CCN
Configuração CCN

Aço carbono
Alumínio
TPU
NBR
Não(Ø12~20) \ Material resistente ao desgaste (outros)
Metal sinterizado(Neodímio-ferro-boro)(Ø12~20) \ Plástico(outros)
NBR
Liga de Alumínio
S45C
Liga de Alumínio
Liga de Alumíinio
Não(Ø12~25) \ Material resistente ao desgaste (outros)
NBR
Kit Reparo
Ø do cilindro Código
12 KR-CCN12
16 KR-CCN16
20 KR-CCN20
25 KR-CCN25
32 KR-CCN32
40 KR-CCN40
50 KR-CCN50
63 KR-CCN63
80 KR-CCN80
100 KR-CCN100
Composição do Kit
125 KR-CCN125
Material: NBR
Ø do cilindro Código
12 KR-CCN12-V
16 KR-CCN16-V
20 KR-CCN20-V
25 KR-CCN25-V
32 KR-CCN32-V
40 KR-CCN40-V
50 KR-CCN50-V
63 KR-CCN63-V
80 KR-CCN80-V
100 KR-CCN100-V
Composição do Kit
125 KR-CCN125-V
• Viton• NBR
Características Técnicas
Tamanho (Ø mm)
Atuação